

---

# CHLH ApS

**CVR-nr.: 36485833**

Tjørnevej 28  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/07/2023**

**Christian Hjorth Lund**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHLH ApS  
Tjørnevej 28  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: [cl@humancore.com](mailto:cl@humancore.com)  
CVR-nr.: 36485833  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat på 492.164 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>493.578</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>493.578</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			29.728
Øvrige finansielle omkostninger		-1.414	-4.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>492.164</b>	<b>25.308</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>492.164</b>	<b>25.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		492.164	
<b>I alt</b>		<b>492.164</b>	<b>25.308</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			112.493
Kapitalandele i associerede virksomheder			119.444
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>231.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>231.937</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		380.415	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>380.415</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		570.545	86.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>950.960</b>	<b>86.684</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>950.960</b>	<b>318.621</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-212.175
Overført resultat		846.129	353.965
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>896.129</b>	<b>191.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			22.000
Skyldig selskabsskat		7.711	7.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.120	94.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.831</b>	<b>126.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.831</b>	<b>126.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>950.960</b>	<b>318.621</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1